TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLGD

Số: 26/KT&ĐBCLGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 31 tháng 7 năm 2018

LỊCH THI KỲ HỌC PHỤ VÀ HỌC CẢI THIỆN
Cao đẳng Khoá 11, 12 và 13 - Hệ chính quy

- Căn cứ Kế hoạch số 299/KH-CĐTK ngày 05/7/2018 của Trường Cao đẳng Thống kê;
- Phòng Khảo thí và ĐBCLGD xây dựng lịch tổ chức kỳ thi kỳ học phụ và học cải thiện cho Cao đẳng Khoá 11, 12 và 13 - Hệ chính quy như sau:
I. LỊCH THI:

	STT
	KHOA
	HỌC PHẦN
	THỜI GIAN THI
	SỐ

PHÒNG THI

	1
	Các lớp
	Nguyên lý kế toán; Tiếng Anh 1
	Ca 1 ngày 04-8-2018
	2

	Thống kê
	Mô hình toán kinh tế

	2
	Các lớp
	Tin học văn phòng
	Ca 2 ngày 04-8-2018
	2

	3
	Các lớp
	ĐLCM; PLKT
	Ca 3 ngày 04-8-2018
	1

	Thống kê
	Đại số tuyến tính

	Kế toán
	Kế toán doanh nghiệp 1

	4
	Các lớp
	NNLCB 1, 2
	Ca 4 ngày 04-8-2018
	1

	Kế toán
	KTQTCF

	5
	Các lớp
	Quản trị học
	Ca 1 ngày 05-8-2018
	1

	6
	Các lớp
	Quản trị tài chính doanh nghiệp
	Ca 2 ngày 05-8-2018
	1

	Các học phần thi trùng

II- PHÂN CÔNG CÁN BỘ COI THI:

	THỜI GIAN THI
	CA
	ĐƠN VỊ
	SỐ PHÒNG THI
	TỔNG SỐ CBCT

	KHOA N.NGỮ
	PHÒNG ĐÀO TẠO
	PHÒNG TÀI VỤ
	PHÒNG TCHC

	Ngày

04-8-2018
	1
	2
	2

	2
	4

	2

	2
	1
	1
	2
	4

	3

	1
	1
	1
	2

	4

	1
	1
	1
	2

	Ngày

05-8-2018
	1

	2

	1
	2

	2

	2

	1
	2

III-THỜI GIAN:
- Buổi sáng: Ca 1 từ 7h00'
Ca 2 từ 9h00'

- Buổi chiều: Ca 3 từ 13h30'
Ca 4 từ 15h00'

- Hội đồng thi làm việc tại Phòng nước Tầng 2 nhà A
IV- YÊU CẦU:

- Các đơn vị gửi danh sách cán bộ coi thi về Phòng Khảo thí và ĐBCLGD (đ/c Hoa) trước ngày 03-8-2018.

- Các đơn vị chuyển 02 đề thi kèm đáp án/học phần gửi về Phòng Khảo thí và ĐBCLGD  trước 11h00' ngày 03-8-2018.
	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (báo cáo);

- Phòng TCHC

- Các đơn vị có liên quan;

- Ban Biên tập Web;

- Lưu KT&ĐBCLGD.
	TRƯỞNG PHÒNG

KHẢO THÍ & ĐBCLGD

Chu Thế Tiệp

PAGE